
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МИСТЕЦТВ ТА ДИЗАЙНУ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ ШКРІБЛЯКА

НАКАЗ

„ Зо ” оі 2023 р. м.Вижниця № 7/У

Иро призначення стипендії 
студентам першого року навчання

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 р. 
№882 «Про питання стипендіального забезпечення», «Порядку призначення і 
виплати стипендій» (зі змінами та доповненнями), «Про розміри стипендій у 
державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах» від 
28.12.2016 р. № 1047 та рішення стипендіальної комісії (Протокол № І від 
30.08.2023 р.), КЕРУЮЧИСЬ пунктом 3 «Правил призначення академічних 
стипендій» студентам Вижницького коледжу прикладного мистецтва 
ім. В. Ю. Шкрібляка, затверджених на засіданні педагогічної ради ВКПМ 
(Протокол № 4 від 27.01.2022 р.)

2024 н.р. студентам першого курсу, які навчаються за кошти державного 
(регіонального) замовлення, відповідно до рейтингу успішності, 
сформованого на підставі конкурсного бала, отриманого ними під час вступу 
на навчання до коледжу у 2023 р. (згідно додатків 1-4).

НАКАЗУЮ:
1. Призначити ординарні академічні стипендії на 1 семестр 2023

Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботи

Директор коледжу

Провідний бухгалтер

Голова студентського парламенту

Євгенія СТРОЖУК

Віра ФИЖДЕЛЮК

Світлана ДУМИЧ



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр» 

спеціальності: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація,

для призначення стипендії на І семестр 2023-2024 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Задорожна Ірина Іванівна 192,0 1510
2 Пітіхачна Віка Павлівна 183,0 1510
3 Явдосюк Васіліса Ігорівна 182,0 1510
4 Григоряк Анна Ярославівна 180,0 1510
5 Штефюк Валентина Русланівна 177,0 1510
6 Падурі Александр Васильович 176.0 1510
7 Лозинська Ольга Іванівна 170,0 1510
8 Турянська Анастасія Валеріївна 166,0 1510
9 Вагіль Софія Іванівна 165,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр»

спеціальності: 022 Дизайн 
для призначення стипендії на І семестр 2023-2024 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Папаш Христина Олегівна 192,0 1510
2 Паудіче Ірина Лучіївна 191,0 1510
3 Гавриш Костянтин Іванович 188,0 1510
4 Кулик Ксенія Вікторівна 187,0 1510
5 Гінзелевич Андрій Володимирович 185,0 1510
6 Кашевко Христина Володимирівна 184,0 1510
7 Бока Анастасія Павлівна 182,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми) 

спеціальності: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація

для призначення стипендії на І семестр 2023-2024 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Петрейко Валентин Васильович 148,0 1510
2 Мельничук Максим Миколайович 145,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми) 

спеціальності: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація

для призначення стипендії на І семестр 2023-2024 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Друцул Наталія Іванівна 180,0 1510
2 Григорук Максим Олександрович 177,0 1510
3 Бурштейн Олександр Валерійович 175,0 1510
4 Пантя Андрій Миколайович 174,0 1510
5 Василишина ‘Єлизавета Віталіївна 173,0 1510

Директор коледжу Роман ГАВРИЛЮК


